
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » ноября 2008 г. №
с. Шелаболиха

О награждении Благодарственным письмом 
Администрации Шелаболихинского района

За успехи в подготовке призера общероссийского конкурса мастеров искусст

венного осеменения животных в 2008 году, достижение высоких производственных 

показателей в отрасли животноводства в агропромышленных предприятиях района, 

на основании ходатайства начальника управления сельского хозяйства Администра

ции района Симоненко В.Н. № 78 от 11Л 1.2008, части 1 статьи 57 Устава района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинского 

района Алтайского края Гадюкина Николая Алексеевича, главного специалиста 

Управления племенного животноводства Алтайского края по Шелаболихинскому 

району.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района А.С. Тарасенко


